РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2019 г.                                                                                  № 73
 пгт. Золотореченск
«Об отмене  на  территории  городского  поселения «Золотореченское» режима чрезвычайной ситуации связанного с отключением электрической энергии и отсутствием резервных источников электрической энергии на объектах  ЖКХ  городского поселения «Золотореченское»»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. От 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», Решением КЧС администрации городского поселения «Золотореченское»
№ 33 от 11.12.2019г., в связи с выполнением пунктов плана ликвидации ЧС, администрация городского поселения «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить режим чрезвычайной ситуации, действующий на территории городского поселения «Золотореченское» с 04.12.2019 г. с 12-00ч.,  связанный с отключением электрической энергии и отсутствием резервных источников электрической энергии на объектах  ЖКХ  городского поселения «Золотореченское», установленный Постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» № 72 от 04.12.2019года «О введении режима Чрезвычайной ситуации связанного с отключением электрической энергии и отсутствием резервных источников электрической энергии на объектах  ЖКХ  городского поселения «Золотореченское».
2.Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования  путем полного размещения на специально оборудованных  стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]«Золотореченское»                                                                         Е.А. Димов